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67درصدقیرطبیعیکشوردرگیلانغرباستخراجمیشود
جای خالی »صنایع تبدیلی قیر« در شهرستان

ســپهرغرب، گــروه خبــر: فرمانــدار 
67 درصد کل  اینکــه  بیان  گیلان غرب بــا 
ذخایر قیر طبیعی کشــور در این شهرستان 
تولیــد می شــود، گفت: در حــوزه صنایع 
تبدیلی قیر طبیعی در ســطح شهرســتان، 

می شود. تولید  محصول  سه  تنها 
کــوروش محمودیــان روز چهارشــنبه در جمع 
اصحاب رســانه، به وضعیت نامناسب راه های اصلی، 
فرعی و مواصلاتی شهرســتان گیلان غرب اشاره کرد 
و اظهارکرد: یکی از مســیرها و راه های ایجاد توسعه 
در هر شهرســتان راه های مواصلاتی است که در این 

شهرستان استاندارد نیست.
وی بــا بیان اینکــه در ســال 98 حدود 48 
درصد صادرات اســتان از بازارچه ســومار انجام 
شــده اســت، گفت: نیاز اســت راه های صادراتی 
بــه این بازارچــه دوبانده و تعریض شــود، البته 
با  راه زلــه زرد از گیلان غرب به بازارچه ســومار 
اعتباری نزدیک به 167 میلیارد تومان در دســت 
اقدام اســت که فاز اول آن به طــول 6 کیلومتر 
به بهره برداری رســیده و فاز دوم آن به طول 29 

است. اجرا  حال  در  کیلومتر 
فرماندار گیلان غــرب یکی دیگــر از کمبودهای 
شهرســتان را در حوزه شــبکه و درمان عنوان کرد و 
افزود: با توجه به فاصله 160 کیلومتری شهرســتان 
با مرکز اســتان نیاز است بیمارستان الزهرا )س( این 
شهرستان به تجهیزات به روز تجهیز شود تا بیماران 

نیاز به انتقال نداشته باشند.

وی فرســوده بــودن شــبکه های آبرســانی بــه 
روستاهای گیان غرب را در قالب دیگر کمبودهای این 
شهرستان عنوان کرد و گفت: البته مکرر در سفرهای 
مقامات و جلسات ما این کمبودها را عنوان می کنیم 

که امیدواریم مورد توجه قرار گیرد.
محمودیان به وجود 24 معدن در این شهرســتان 
اشــاره کرد و افزود: 67 درصد کل ذخایر قیر طبیعی 
کشــور در این شهرســتان موجود است که متاسفانه 
حداقل ها برای دسترسی به این معادن ایجاد نشده و 
ضرورت دارد راه های دسترســی به این معادن در امر 

بهره برداری هموار شود.

وی ســرمایه گذاری در زمینــه صنایــع تبدیلی 
معادن قیر طبیعی به عنوان یکی از نیازهای استان 
عنوان کــرد و گفت: در حوزه صنایــع تبدیلی قیر 
طبیعی می توان 83 محصول از این معادن را تولید 
کرد که در سطح شهرستان تنها سه محصول تولید 

می شود.
محمودیان به حمایت از ســرمایه گذاران در حوزه 
صنایــع تبدیلی خبر داد و گفت: از هر ســرمایه گذار 
چه بومی و چــه غیربومی که قصد ســرمایه گذاری 
در زمینه صنایع تبدیلی و اشــتغالزایی داشــته باشد 

حمایت خواهیم کرد.

چهار هزار بسته معیشتی بین نیازمندان کرمانشاه توزیع می شود
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل اوقاف  
و امــور خیریه اســتان کرمانشــاه، از آغاز 
افراد  بین  معیشتی  بســته  هزار  توزیع چهار 
آســیب دیده از کرونا در قالب طرح شــمیم  

حسینی خبر داد.
حجت الاســلام والمســلمین محمد صالحی روز 
چهارشــنبه اظهارکرد: ســال گذشــته طرح شمیم 
حســینی به صورت توزیــع پرچم، پارچه مشــکی، 
تولیدات مذهبی و خوار و بار برای هیئت های مذهبی 

بوده است.
وی افزود: امســال به دلیل شیوع ویروس مرگبار 
کرونا این طرح در ســه محور طبخ غذا، تهیه بســته 

بهداشتی و توزیع سبد غذایی در حال اجرا است.
صالحی بــا بیان اینکه این طــرح از دهه اول ماه 
محرم آغاز شــده، ادامــه داد: در همین راســتا 10 
هزار پــرس غذای گرم در بقاع متبرکه طبخ شــد و 
در مناطق کم برخوردار و حاشیه نشــین توزیع شد که 
تهیه ســه هزار و 500 بسته بهداشتی اقدام دیگر در 

همین زمینه بوده است.
وی با بیان اینکه توزیع بســته های معیشتی تا 2 
هفته دیگر ادامه خواهد داشــت، افزود: دستگیری و 
رســیدگی به مســتمندان یکی از درس های مکتب 
حسینی است و این اداره کل خدمت رسانی به مردم 

را از وظایف اصلی خود می داند.
این مسئول با تاکید براینکه امسال پذیرای زائران 
اربعین نیستیم به سخنان مقام معظم رهبری در این 
زمینه و باتوجه به شــیوع کرونا اشــاره کرد و افزود: 
امســال مراســم اربعین را در خانه های خود برگزار 
خواهیم کرد و خدمت رسانی در این زمینه نخواهیم 

داشت.
هر 15 دقیقه یک بیمار مشــکوک بــه کرونا در 

کرمانشاه بستری شد
رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد مدیریت کرونای 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز گفت: در شبانه روز 
گذشــته 47 مورد بیمار مثبت بستری مبتلا به کرونا 
در استان شناسایی شدند و جمع موارد مثبت بستری 

به چهار هزار و 230 نفر رسید.
»مهدی محمدی« افزود: اکنون 379 بیمار مربوط 

به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند.
به گفته او، تعداد موارد فوت در اثر ابتلا قطعی به 
ویروس کرونا در 24 ساعت گذشته در استان یک نفر 

مربوط به شهرستان کنگاور است.
وی اظهار کرد: با احتســاب یک مورد فوت در 24 
ساعت گذشــته، مجموع جان باختگان در اثر ابتلا به 
کرونا در استان کرمانشاه از ابتدای اپیدمی تاکنون به 

577 نفر رسید.
او توضیح داد که از ابتدای شــروع اپیدمی تاکنون 
در اســتان 12 هزار و 235 نفر بســتری و 11 هزار 
و 280نفــر نیز بهبود یافته و از بیمارســتان ترخیص 

شده اند.
محمــدی اضافه کــرد: همچنین در 24 ســاعت 
گذشــته 96 بیمار جدید با علائــم بیماری کرونا در 
بیمارستان های استان بستری شده و 62 نفر نیز پس 

از بهبودی از بیمارستان ترخیص شده اند.

135 میلیارد تومان وام خسارت کرونا به صاحبان مشاغل لرستان پرداخت شد
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی لرستان گفت: 135 میلیارد تومان 
به صاحبان  کرونا  تسهیلات جبران خســارت 
متضرر  کارهای  و  و کســب  اســتان  مشاغل 

پرداخت شده است.
علی آشتاب روز چهارشنبه در جلسه هماهنگی با 
بانک های استان افزود: پرداخت تسهیلات به کسب و 
کارهای آســیب دیده از کرونا سیاست حمایتی دولت 
در راستای حفظ اشتغال بنگاه ها و صیانت از نیروهای 

کار است.
وی اظهــار کــرد: تاکنون 34 هــزار و 94 نفر در 
قالــب 27 هزار و 738 پرونده با مبلغ 270 میلیارد و 
532 میلیون تومان جهت دریافت تسهیلات کرونا به 

بانک های استان معرفی شده اند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرســتان ادامه 
داد: 135 میلیــارد تومان بــه 17 هزار و 924 نفر در 
قالــب 15 هزار و 799 پرونده به این کســب و کارها 
پرداخت شده که این روند با همکاری خوب بانک های 

استان ادامه دارد.
آشــتاب اضافه کرد: این تسهیلات تخصیصی برای 
فعالان آسیب دیده از کرونا در حوزه های مختلف از جمله 
صنایع دستی، فرهنگی، مراکز آموزشی و فنی حرفه ای، 
کمیته امداد، بهزیستی، ورزش و جوانان، جهادکشاورزی، 

بهداشت و درمان و حمل و نقل جاده ای است.
60 هزار واحد اقتصادی و تولیدی در لرســتان به 
دلیل شــیوع کرونا آسیب دیده و متضرر شده اند که 
خســارت واحدهای اقتصادی و تولیدی استان بر اثر 

این ویروس یکهزار و 500 میلیارد تومان است.

برگزاری 70 مسابقه فرهنگی در همدان به مناسبت هفته دفاع مقدس
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کتابخانه های 
عمومی اســتان همــدان از برگــزاری بیش 
مسابقات  شــامل  فرهنگی  مســابقات   70 از 
کتابخوانی، نویسندگی، خلاصه نویسی، نقاشی و 
روزنامه نگاری در شهرها و روستاهای استان به 

مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد.
عاطفــه زارعــی بــا بیــان اینکه دفــاع مقدس 
گنجینه ای ارزشمند برای ما به حساب می آید که در 
هر زمان می توانیم به آن تمســک بجوییم اظهار کرد: 
کتابخانه های عمومی به دلیل مأموریت های حســاس 
فرهنگی که دارند، وظیفه سنگینی را نسبت به حفظ 
و ترویــج ارزش های دفاع مقدس بر شــانه های خود 

احساس می کنند.
وی با اشــاره بــه اینکــه حــدود 800 برنامه 
فرهنگی متنوع در این هفته پیش بینی شــده است 
افزود: کتابخانه های عمومی در سراســر استان این 
برنامه ها را بــه دلیل جلوگیری از شــیوع بیماری 
کرونــا در فضای مجازی بــرای اعضا و عموم مردم 

می کنند. برگزار 
مدیــرکل کتابخانه هــای عمومی اســتان همدان 
تصریح کرد: بیش از 85 نشست کتابخوان با محوریت 
کتاب های دفــاع مقــدس در کتابخانه های عمومی 
استان پیش بینی شده که با قوت در حال انجام است 

و در فضای مجازی در دسترس همگان قرار دارد.

وی ادامــه داد: همچنین بیش از 70 مســابقات 
فرهنگی شــامل مســابقات کتابخوانی، نویسندگی، 
خلاصه نویسی، نقاشــی، روزنامه نگاری و... در جریان 
اســت که توســط کتابخانه های عمومی در شهرها و 

روستاهای استان برگزار می شود.
زارعی تصریح کرد: حدود 80 برنامه شامل جلسات 
روخوانــی، باهم خوانی و جمع خوانی کتاب های دفاع 
مقدس در فضای مجازی پیش بینی شده که در حال 

برگزاری است.
نمایشــگاه های   100 از  بیــش  داد:  ادامــه  وی 
کتاب، کاریکاتور، عکس و کارتون به مناســبت هفته 
دفــاع مقدس به صــورت مجازی توســط کتابداران 
کتابخانه های عمومی تدارک دیده شــده که در این 
مدت در فضــای مجازی در معرض دیــد مردم قرار 

می گیرد.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی اســتان همدان با 
بیان اینکــه برنامه های ادبــی در هفته دفاع مقدس 
از رونق خاصی برخوردار اســت خاطرنشــان کرد: در 
این هفته برگزاری شــب های شعر و دلنوشته هایی با 
موضوع دفاع مقدس در محفل  ادبی استان برنامه ریزی 

و در حال اجراست.
وی گفت: همچنین از سخنران و رزمندگان دفاع 
مقدس دعوت شــده است که از طریق فضای مجازی 

با اعضا کتابخانه ها به بحث و تبادل نظر بپردازند.

زارعی اظهار کرد: انجام بیش از 100 معرفی کتاب 
در زمینه دفاع مقدس توســط اعضــا و کتابداران در 

فضای مجازی پیش بینی شده است.
وی افــزود: با توجه به تفاهمنامــه ای که با بیناد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان منعقد 
شده، ویژه برنامه هایی چون نشست های کتاب محور و 

مسابقات کتابخوانی پیش بینی شده است.
مدیــرکل کتابخانه هــای عمومی اســتان همدان 
تصریح کرد نشســت های نمایشنامه خوانی با موضوع 
دفاع مقدس نیز دیده شده است که در فضای مجازی 

در حال برگزاری است.
وی با بیان اینکه جلســات نقد کتاب و رونمایی  از 
کتاب »هما« نیز از دیگر برنامه هایی اســت که برگزار 
می شود ادامه داد: ویژه برنامه »به شهادت آب« نیز با 
محوریت کتاب »آب هرگز نمی میرد« با حضور همسر 
شهید سلگی با همکاری بنیاد حفظ و نشر ارزش های 

دفاع مقدس برگزار شد.
زارعی با بیــان اینکه کــودکان را نیز فراموش 
نکردیم خاطرنشــان کرد: با وجــود اینکه در حال 
حاضر امــکان حضــور کــودکان در کتابخانه های 
عمومی فراهم نیســت اما بیــش از 250 برنامه از 
جمله قصــه گویی، نقاشــی، کتابخوانی، ســاخت 
کاردستی و روزنامه دیواری در فضای مجازی برای 

آنها پیش بینی شده است.


